[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2018                                                                              № 53-р
хутор Упорный
О лимите годового пробега служебного автомобиля
1.Установить годовой пробег служебного автомобиля администрации Упорненского сельского поселения на 2018 - 2019 годы согласно приложению.
2.Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                        А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 14.11.2018 № 53-р

Лимит годового пробега служебного автомобиля
на 2018-2019 годы
	№ п/п
	Наименование
	Лимит пробега, км

	на 2018-2019 годы

	1
	Администрация Упорненского сельского поселения
	ВАЗ 21213   -
5 000
CHEVROLET NIVA – 34 000

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района

А.В.Браславец